
 
 
 

 
Szczecin, 13.05.2016r. 

 
Wykonawcy 
uczestniczący w postępowaniu  

 
Nasz znak: BZP-S.271.31.4.2016.WS 

Znak sprawy: BZP/23/16 

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: 
„ Świadczenie usług pocztowych na rzecz Urzędu Miasta Szczecin”. 
 
Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164) dokonuje modyfikacji specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia w następującym zakresie: 

 

1. W rozdziale XIII  pkt 1 ppkt 1 dodaje się lit a) w brzmieniu: 

” a) Przed zawarciem umowy Wykonawca złoŜy oświadczenie, Ŝe spełnia wymogi 

określone dla części I w załączniku nr 6a do SIWZ ust. 28 i 29 oraz dla części II w 

załączniku nr 6b do SIWZ  ust. 28 i 29. Niespełnienie powyŜszych wymogów będzie 

jednoznaczne z niemoŜliwością zawarcia umowy z przyczyn leŜących po stronie 

Wykonawcy oraz zatrzymaniem wadium”. 

2. W Załączniku nr 7a do siwz (istotne postanowienia umowy (część I)) dodaje się ust. 

34a w brzmieniu: 

„Zamawiający zastrzega moŜliwość weryfikacji spełnienia przez Wykonawcę 

wymogów określonych dla części I w załączniku nr 6a do SIWZ pkt 28 i 29. W 

przypadku stwierdzenia nie spełnienia wymogów o których mowa w zdaniu 

pierwszym, Zamawiającemu przysługiwać będzie kara umowna w wysokości 5 000 zł 

za kaŜdy stwierdzony przypadek.” 

3. W Załączniku nr 7b do siwz (istotne postanowienia umowy (część II)) dodaje się ust. 

45a w brzmieniu: 

„Zamawiający zastrzega moŜliwość weryfikacji spełnienia przez Wykonawcę 

wymogów określonych dla części II w załączniku nr 6b do SIWZ pkt 28 i 29. W 

przypadku stwierdzenia nie spełnienia wymogów o których mowa w zdaniu 

pierwszym, Zamawiającemu przysługiwać będzie kara umowna w wysokości 5 000 zł 

za kaŜdy stwierdzony przypadek.” 

 

Urząd Miasta Szczecin  

Biuro ds. Zamówie ń Publicznych  
pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin 
tel. +4891 42 45 102, fax +4891 42 45 104 
bzp@um.szczecin.pl  -  www.szczecin.pl  

 



Niniejsza modyfikacja stanowi integralną część siwz. Pozostałe zapisy siwz pozostają 

niezmienione. 

 


